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【自動車用】特殊タイヤチェーン【自動車用】特殊タイヤチェーン

タフカム

カムロック

ダルマコネクター（小型コネクター）イージーフック

亀甲型クロスユニット

■　安全性のアップ

　Ｄ型形状のクロスチェーンの採用により、従来品

に比べて縦・横の滑りをがっちり防止し高速走行

性が向上しました。

■　装着性のアップ

　イージーフックの採用によりサイドリンクの着脱

が簡単

　カムロックの採用により簡単にタイヤ

　にフィットさせることができ、チェーン

　バンドが不要になりました。

　バンドがなければアルミホイールも傷

　つけません。

　小型コネクター採用により複輪装着時

　の内側タイヤの干渉を防ぎます。

■　乗り心地アップ

　カムロック機構によりタイヤにフィット

　することで振動が小さくなり、乗り心

　地を良くしました。

製品付属品
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【自動車用】特殊タイヤチェーン【自動車用】特殊タイヤチェーン

タフカム

※車種によっては、チェーンが車体を干渉して損傷する事と、複輪タイヤの間隔が狭い場合がございますので、購入時によくお確かめ下さい。
※価格表掲載商品は、予告なく仕様及び価格を変更することがありますのでご了承下さい。
※タイヤのメーカー、種類によってタイヤの大きさに差異があります。ご使用前に必ず装着確認をしてください。

品　番 適用タイヤ
サイドリンク クロス駒数

仕　　様

クロス段数 適用クロス

線径

（㎜）

標準価格（円/ペア）

税別（税込）

重　量

（kg/ペア）

5

×

5.5

33
9-5-5

33
9-5-5

33
9-5-5

37
9-5-7

41
9-5-9

37
9-5-7

41
9-5-9

45
11-5-9

49
13-5-9

45
11-5-9

KCL-0A

KCL-00

KCL-01

KCL-01A

KCL-02

KCL-03

KCLS-03

KCL-04

KCLS-04

KCL-04

夏・MIXタイヤ/スタッドレスタイヤ共通

夏・MIXタイヤ/スタッドレスタイヤ共通

夏・MIXタイヤ/スタッドレスタイヤ共通

夏・MIXタイヤ/スタッドレスタイヤ共通

夏・MIXタイヤ/スタッドレスタイヤ共通

205/80R17.5
225/75R16
215/70R17.5
215/85R16

7.50R16
225/80R17.5

825R16
245/80R17.5
245/70R19.5

9R22.5
245/70R22.5
245/90R19.5
265/60R22.5

10R22.5
275/70R22.5
11/70R22.5

11R22.5
275/80R22.5
10.00R20

12R22.5
11.00R20

295/80R22.5

夏・MIXタイヤ

スタッドレスタイヤ

夏・MIXタイヤ

スタッドレスタイヤ

66

72

78

84

86

98

98

98

94

98

8

8

9

8

8

9

9

9

9

9

KCLC-01

KCLC-01

KCLC-01

KCLC-03

KCLC-02

KCLC-03

KCLC-02

KCLC-04

KCLC-05

KCLC-04

77,900（税込85,690）

81,700（税込89,870）

85,500（税込94,050）

85,500（税込94,050）

95,200（税込104,720）

110,300（税込121,330）

116,000（税込127,600）

118,100（税込129,910）

123,700（税込136,070）

118,100（税込129,910）

15.6

16.0

17.3

17.3

18.4

19.4

20.5

21.4

22.8

21.4

夏・MIXタイヤ/スタッドレスタイヤ共通
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【自動車用】特殊タイヤチェーン【自動車用】特殊タイヤチェーン

タフカム
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【自動車用】特殊タイヤチェーン【自動車用】特殊タイヤチェーン

■　制動力・安全性のアップ

　　クロスチェーンに合金鋼のラグを溶着させ

　　横滑りを防ぎます。

■　特注でカムロック付タイプもあります。

　　（チェーンバンド不要）

※写真はカムロック付

※写真はカムロック付

クロスチェーンに合金鋼のラグを溶着させたタイヤチェーンです。

このラグがカーブ・発進・制動時の横滑りに威力を発揮します。

山間地、凍結斜面地等で最適です。

■　耐久性のアップ

　　クロスチェーンに合金鋼を使用し、特殊熱処理

　　により耐久性増大・長寿命を実現しました。

合金バー付チェーン

※合金バー付チェーンは
１）車両総重量20トン以上の場合は、装着後走行にご注意ください。
２）牽引タイプのトレーラーは装着不可能です。
３）複輪間隔の狭い車両はご注意ください。

 ※トリプル型

　・特注品番となります。

　・標準価格はシングル型の2倍と

　　なります。

　・装着時に中央サイドチェーンの

　　たるみがないよう注意下さい。

S型

T F B - 8 9 1 9 4Ａ

T型

T F B - 8 9 3 9 4Ａ

線　径 品　番
適用タイヤ
スタッドレス

重量
（kg/ペア）

標準価格（円/ペア）
税別（税込）

TFB-67192A

TFB-67192B

TFB-67193

TFB-78180

TFB-78181A

TFB-78181B

TFB-78181C

TFB-89183

TFB-89192

TFB-89193A

TFB-89193B

TFB-89193C

TFB-89194A

TFB-89194B

TFB-89104

5.5×7.14

7×7.14

7×8

205/80R17.5
205/85R16

215/70R17.5
215/85R16

225/80R17.5

235/70R17.5

225/70R19.5

225/90R17.5

245/70R19.5

9R22.5
825R20
7.50-20

265/70R19.5

10R22.5

275/70R22.5

285/60R22.5

1000R20
11R22.5
11.1R20

275/80R22.5
295/70R22.5

295/80R22.5
1100R20
12R22.5
315/80R22.5

12.7

13.1

18.2

19.3

20.4

21.5

21.0

24.1

24.0

28.0

27.5

27.0

29.5

29.0

31.5

56

58

60

56

60

64

48

56

50

60

56

54

60

58

64

8

8

8

9

9

9

10

9

9

9

10

10

10

10

10

13

14（2S）

14

13

14

15

11

13

12（2S）

14

13

13（2S）

14

14（2S）

15

57,700（税込63,470）

59,500（税込65,450）

59,500（税込65,450）

63,500（税込69,850）

65,600（税込72,160）

69,700（税込76,670）

67,600（税込74,360）

79,600（税込87,560）

79,600（税込87,560）

97,000（税込106,700）

95,200（税込104,720）

93,500（税込102,850）

98,700（税込108,570）

95,200（税込104,720）

104,600（税込115,060）

標準価格（円/ペア）
税別（税込）

重量
線　径

カム付タイプ

23.1

28.4

29.8

32.5

245/70R19.5

11/70R22.5

11R22.5

12R22.5
295/80R22.5

TFBC-78182

TFBC-89193A

TFBC-89194A

TFBC-89104

7×7.14

7×8

品  番
適用タイヤ
スタッドレス （kg/ペア）

94,100（税込103,510）

98,900（税込108,790）

104,600（税込115,060）

114,300（税込125,730）

仕　様

クロスサイド
リンク リンク数 段数
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【建設・産業車両用】【建設・産業車両用】

合金マルカンリング付タイヤチェーン

建設車両用チェーン各種

※車種によっては、チェーンが車体を干渉して損傷する事と、複輪タイヤの間隔が狭い場合がございますので、購入時によくお確かめ下さい。
※価格表掲載商品は、予告なく仕様及び価格を変更することがありますのでご了承下さい。

◆スタンダードタイプの特長に加えクロス部
ゼブラ型の為スリップ防止の強化を図る事が
出来ます。又スタンダードに比べ軽量化を施
しました。

WS（ダブルクロスタイプ）

◆クロスチェーンの線径はφ10、φ13の部品で構成
されます。S型よりクロスチェーンを増すことにより、
チェーンの寿命とスリップ防止の強化を図ることが出
来ます。




