## タフカム





## ■ 安全性のアップ

D型形状のクロスチェーンの採用により、従来品に比べて縦・横の滑りをがっちり防止し高速走行性が向上しました。

### ■ 装着性のアップ

イージーフックの採用によりサイドリンクの着脱 が簡単

カムロックの採用により簡単にタイヤ にフィットさせることができ、チェーン バンドが不要になりました。

バンドがなければアルミホイールも傷 つけません。

小型コネクター採用により複輪装着時 の内側タイヤの干渉を防ぎます。

## ■ 乗り心地アップ カムロック機構によりタイヤにフィット することで振動が小さくなり、乗り心 地を良くしました。

#### 製品付属品





亀甲型クロスユニット



イージーフック



ダルマコネクター(小型コネクター)



カムロック

# 【自動車用】特殊タイヤチェーシ

## タフカム

線径	品 番	適用タイヤ	仕 様				標準価格(円/ペア)	重量
(mm)			サイドリンク	クロス駒数	クロス段数	適用クロス	税別(税込)	ェ 重 (kg/ペア)
	KCL-0A 夏・MIXタイヤ/スタ	205/80R17.5 225/75R16 215/70R17.5 215/85R16 ッドレスタイヤ共通	66	33 9-5-5	8	KCLC-01	77,900 (税込85,690)	15.6
	KCL-00 夏・MIXタイヤ/スタ	7.50R16 225/80R17.5 ッドレスタイヤ共通	72	33 9-5-5	8	KCLC-01	81,700 (税込89,870)	16.0
	KCL-01 夏・MIXタイヤ/スタ	825R16 245/80R17.5 245/70R19.5 ッドレスタイヤ共通	78	33 9-5-5	9	KCLC-01	85,500 (税込94,050)	17.3
	KCL-01A 夏・MIXタイヤ/スタ	9R22.5 245/70R22.5 245/90R19.5 265/60R22.5 ッドレスタイヤ共通	84	37 9-5-7	8	KCLC-03	85,500 (税込94,050)	17.3
5 × 5.5	KCL-02 夏・MIXタイヤ/スタ	10R22.5 275/70R22.5 11/70R22.5 ッドレスタイヤ共通	86	41 9-5-9	8	KCLC-02	95,200 (税込104,720)	18.4
	KCL-03 夏・MIXタイヤ	11R22.5	98	37 9-5-7	9	KCLC-03	110,300 (税込121,330)	19.4
	KCLS-03 スタッドレスタイヤ	275/80R22.5 10.00R20	98	41 9-5-9	9	KCLC-02	116,000 (税込127,600)	20.5
	KCL-04 夏・MIXタイヤ	12R22.5	98	45 11-5-9	9	KCLC-04	118,100 (税込129,910)	21.4
	KCLS-04 スタッドレスタイヤ	11.00R20	94	49 13-5-9	9	KCLC-05	123,700 (税込136,070)	22.8
	KCL-04 夏・MIXタイヤ/スタ	295/80R22.5 ッドレスタイヤ共通	98	45 11-5-9	9	KCLC-04	118,100 (税込129,910)	21.4

## 合金バー付チェーン

クロスチェーンに合金鋼のラグを溶着させたタイヤチェーンです。 このラグがカーブ・発進・制動時の横滑りに威力を発揮します。 山間地、凍結斜面地等で最適です。



※写真はカムロック付

- 制動力・安全性のアップ クロスチェーンに合金鋼のラグを溶着させ 横滑りを防ぎます。
- 特注でカムロック付タイプもあります。 (チェーンバンド不要)



クロス

耐久性のアップ クロスチェーンに合金鋼を使用し、特殊熱処理 により耐久性増大・長寿命を実現しました。



※写真はカムロック付

				仕 様				
線径	品 番	│ 適用タイヤ スタッドレス	重量 (kg/ペア)	サイド	クロ		標準価格(円/ペア) 税別(税込)	
			(kg/ ^ )* )	リンク	リンク数	段数	4九万寸(松込)	
5.5×7.14	TFB-67192A	205/80R17.5 205/85R16	12.7	56	8	13	57,700 (税込63,470)	
	TFB-67192B	215/70R17.5 215/85R16	13.1	58	8	14 (2S)	59,500 (税込65,450)	
	TFB-67193	225/80R17.5	18.2	60	8	14	59,500 (税込65,450)	
	TFB-78180	235/70R17.5	19.3	56	9	13	63,500 (税込69,850)	
	TFB-78181A	225/70R19.5	20.4	60	9	14	65,600 (税込72,160)	
	TFB-78181B	225/90R17.5	21.5	64	9	15	69,700 (税込76,670)	
7×7.14	TFB-78181C	245/70R19.5	21.0	48	10	11	67,600 (税込74,360)	
	TFB-89183	9R22.5 825R20 7.50-20	24.1	56	9	13	79,600 (税込87,560)	
7×8	TFB-89192	265/70R19.5	24.0	50	9	12 (2S)	79,600 (税込87,560)	
	TFB-89193A	10R22.5	28.0	60	9	14	97,000 (税込106,700)	
	TFB-89193B	275/70R22.5	27.5	56	10	13	95,200 (税込104,720)	
	TFB-89193C	285/60R22.5	27.0	54	10	13 (2S)	93,500 (税込102,850)	
	TFB-89194A	1000R20 11R22.5 11.1R20	29.5	60	10	14	98,700 (税込108,570)	
	TFB-89194B	275/80R22.5 295/70R22.5	29.0	58	10	14 (2S)	95,200 (税込104,720)	
	TFB-89104	295/80R22.5 1100R20 12R22.5 315/80R22.5	31.5	64	10	15	104,600 (税込115,060)	

#### カム付タイプ

線径	品 番	適用タイヤ スタッドレス	重量 (kg/ペア)	標準価格(円/ペア) 税別 (税込)			
7×7.14	TFBC-78182	245/70R19.5	23.1	94,100 (税込103,510)			
	TFBC-89193A	11/70R22.5	28.4	98,900 (税込108,790)			
7×8	TFBC-89194A	11R22.5	29.8	104,600 (税込115,060)			
	TFBC-89104	12R22.5 295/80R22.5	32.5	114,300 (税込125,730)			

- ※合金バー付チェーンは 1) 車両総重量20トン以上の場合は、装着後走行にご注意ください。 2) 牽引タイプのトレーラーは装着不可能です。 3) 複輪間隔の狭い車両はご注意ください。

## ※トリプル型

・特注品番となります。

S型

TFB-89<u>1</u>94A

Τ型

TFB-89<u>3</u>94 A

- ・標準価格はシングル型の2倍と なります。
- ・装着時に中央サイドチェーンの たるみがないよう注意下さい。